Monasteriorum ‘et aliarum administrationum regu- 

larium dispendiis occurrere cu-|pientes, perpetuo prohi- 

bemus edicto ne quis religiosus monasterio, priora-|[tui, 

ecclesie seu administrationi cuiuis presidens, jura, red- . 

ditus, aut possessi-lones eiusdem alicui ad uitam eius 

seu aliud certum tempus pecunia inde recepta | quouis 

modo concedat, ni necessitas aut vtilitas monasterii, 

prioratus, ecclesie aut | administrationis huius hec 

exposcat conuentus sui, autsi eonuentum non habeat, | 
prelati proprii assensu ad hoc nichilominus accedente. 

Si quis autem hec attemptauerit | penam suspensionis 

ab officio eo ipso incurrat, nec ex concessione ipsius 

reci-|pienti ius aliquid adquiratur. Premissa eum ad lo- 
eationes uel eeiam red-|dituum aut fructuum vendi- 

ciones ad tempus modicum faciendas de-|claramus 
vilatenus nonextendi. . . . . . . . . . . . . 

FIN DU CARTULAIRE D OUJON. 

Acte supplémentaire, 

Tiré des archives de Lausanne. — (Tit. de Bonmont, n° 43, lay. 265.) 

Confirmation par l'évéque de Genève de la donation du fonds de terre 
dit Marmotea, que l'abbé de Bonmont a faite à la chartreuse d'Oujon en 
retour d'une rente annuelle de 20 sols genevois 

1952. 

Ay(mo), Dei gratia Geben. episcopus, vniuersis in 

Christo fidelibus salutem in Domino sempiternam. No- 
tum vobis facimus nos vidisse et legisse cartam sigillo 

Johannis, abbatis | Boni montis ,- cisterciensis ordinis, 
roboratam, continentem hec verba : 

« Nos frater Johannes, dietus abbas Boni montis, ct 

totius eiusdem loci conuentus notum facimus | vniuersis 

presentem cartam inspecturis, quod nos scientes et spon- 

tanei dedimus et concessimus viris religiosis et conuen- 

tui Algionis, cartusiensis ordinis, gebennensis | dyocesis, 

quicquid iuris et possessionis habebamus in loco qui di- 

citur Marmotea, ratione helemosine, ex parte pie me- 

morie domini Gautherii de Brussinez, quondam cano- 

nici | gebennensis, in terra, vinea, nemore, et rebus 
aliis vniuersis, possidendum imperpetuum sub annua 

pensione viginti solidorum gebennen(sium) nobis et suc- 

cessoribus nostris apud Bonum | montem prima die 

mensis martii soluendorum, quos ipsi promiserunt se 

nobisin eadem die fideliter soluturos. Igitur sicut possi- 

debamus predictum, ita de ipso cum | appendenciis suis 

venerabilem virum dominum Jordanum, priorem Al- 
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gionis, per cuius manum hoc factum est, sollempniter 

et corporali possessione inuestimus nomine suo et | con- 

uentus sui. [n cuius rei confirmationem et perpetuum 

testimonium. Nos prefatus abbas Bonimontis dedimus 

eis presentem cartam cum cyrographo faetam, sigilli 

nostri munimine | roboratam. Et nos conuentus, quia 
sigillum proprium non habemus, sigillo domini abbatis 

nostri contenti sumus in hace parte. Prior autem et 

conuentus Algionis sigillarunt | nobis sigillo suo aliam 

partem cyrographi continentem memoriam facti. » 

Nosigitur, ab abbateet priore antedictis rogati, dona- 

tionem et concessionem presentem | a predicto abbate 

et conuentu domui Algionis, cartusiensis ordinis, eo 

modo quo supra dictum est factam, laudamus et appro- 

. bamus, et in perpetuum ratam | et stabilem permanere 
confirmantes, et sigilli nostri munimine roborantes, de- 

creuimus; presertim cum constet nobis per predicte 

carte quam legimus testimonium | quod donatio et con- 

cessio predicta utrique domui grata sit et accepta. 

Actum anno Domini millesimo ducentesimo quinquage- 

simo secundo. 

Datum pro copia, collatione facta cum proprio instru- 

mento (?) de verbo ad verbum, per nos Johannem Bory 

de Quinsins et Gabrielem Barrillieti | de Quinsins, no- 

tarios publicos. | 

(sig.) Jon. Bonv notar. G. BARRILLIETI. 

(avec paraphes.) 

CORRICYIOVS ET ADDITIONS 

Page 2 Lg 1-1) se detraments * —— hwi see de aurimentis 

14 » 16 d'es bas. 1 , A.maldni 

15 » 9 msoatübes , Wess 

3; g*35 l. 5 1313? » 12319 * 

JF » 5 N* 115. , Ne 116 

38 ag*36.1 5 W*113. N* lé. 

39 n°25. L 5. 1213-1215. » 1330 * 

40 lig. 3 (1213-1215. L 1230,*. 

41 > 3 Ovjoa.... *. *  Oujoa 90; 
4l » 4 des bas 1215-1215. » 1315 *. 

52 n°38, |. 3 de Roche » de là Roche. 

52 lig. 8 R. x Reimundus . 

53 » 18 R. » R.eimundus*. 

94 » 4 1390-1305. » :Dourième siècle 

56 » 1 A1xox du Quart. » ARDUCIUS 

56 » 6 (1301-1308. » Douzieme siecle! 

57 >» 6 Aiymoni! » A nlucio' 

58 » 3 1308 ?. » Douzieme siecle. 

88 >» 15 Marmotera * Marmotea 

108 2» 9 79. x "3. 

Depuis la publication du Cartulaire d'Oujon, nous avons eu connais 

sance de deux belles expéditions originales de la charte N° 48, qui sont 

aux archives cantonales, parmi les titres de Bonmont, n° 37, avec truix 

sceaux pendants : l'un tout détérioré; le second, en cire jaune, avec cette 

inscription: ABRATIS ALTECVYMBE ; le troisième, en cire verte, et intact, 

avec la légende : T SIGILLYM REPAVSATORII. Le quatrième sceau 

manque. 

L'une des deux expéditions porte le millésime de M^CC?XX"lIl" 

Quoique les leçons diverses que présentent ces deux actes n'aient qu'une